
Número 188  Martes, 27 de septiembre de 2022 Pág. 16157

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2022/4475 Resolución aprobando la lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as para una plaza de Policía Local del Ayuntamiento de Quesada. 

Anuncio

De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria para la provisión
como funcionario de carrera, de una plaza de Policía Local perteneciente a la Escala de
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Policía del
Cuerpo de la Policía Local, por el sistema de turno libre, a través del procedimiento de
selección de oposición, que fueron aprobadas por Resolución de la Alcaldía de fecha 8 de
julio de 2022, resuelvo:
 
Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
Admitidos/as:
 

Garrido Cabrera Miguel Ángel con DNI ***9617**1.
Gómez Tamargo Francisco Javier DNI ***1049**2.
Láinez Sevilla José Antonio DNI ***9763**3.
Marín López Carmen Mirella DNI ***1395**4.
Olivares López María Teresa DNI ***1609**5.
Oliver de la Torre Pedro Ramón DNI ***1833**6.
Quevedo Navas José DNI ***1857**7.
Rodríguez Piñar Miguel Ángel DNI ***0447**8.
Rodríguez Ramos Miguel DNI ***1134**9.
Rodríguez Torrente Miguel Ángel DNI ***1182**10.
Romero Royo Mariano DNI ***5990**11.
Salcedo Marín María Dolores DNI ***0972**12.
Salido Garvín Alfonso Carlos DNI ***0002**13.
Zamora Teruel Manuel Antonio DNI ***0925**14.

 
Excluidos/as:
 
Segundo. Los aspirantes excluidos/as y/u omitidos/as podrá subsanar, en su caso, las
deficiencias en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el
BOP de la presente resolución.
 
Tercero. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia y
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.



Número 188  Martes, 27 de septiembre de 2022 Pág. 16158

Quesada, 22 de septiembre de 2022.- La Alcaldesa accidental , MARÍA ÁNGELES PÉREZ ORTIZ.


		2022-09-27T00:00:17+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




